Relatorio - Contratado X Realizado

Unidade: AH ITAQUAQUECETUBA
Periodo: Janeiro a Dezembro de 2024

COVERNG DO ESTADO DE

SAO PAULO

183 - Internacgdes

Janeiro Fevereiro

Cont. Real. Cont. Real.
Clinica Médica 320 443 320
Obstetricia 300 337 300
Pediatria 60 45 60
Psiquiatria 50 68 50
Total 730 893 730
470 - Saidas Hospitalares em Clinica Cirargica

Janeiro Fevereiro

Cont. Real. Cont. Real.
Eletivas 230 219 230
Urgéncias 170 193 170
Total 400 412 400
322 - Hospital - Dia Cirargico/Cirurgias Ambulatoriais

Janeiro Fevereiro

Cont. Real. Cont. Real.
Cirurgia Hospital - Dia 0 0 0
Cirurgias Ambulatoriais 0 0 0
Total 0 0 0
185 - Urgéncia / Emergéncia

Janeiro Fevereiro

Cont. Real. Cont. Real.
Consultas de Urgéncia 3.500 4.889 3.500 4.
271 - Consultas Médicas

Janeiro Fevereiro

Cont. Real. Cont. Real.
Primeiras Consultas Rede 280 254 280
Interconsultas 530 771 530
Consultas Subseqtientes 1.990 1.672 1.990 1.
Total 2.800 2697 2.800 2.
526 - Consultas Nao Médicas

Janeiro Fevereiro

Cont. Real. Cont. Real.
Primeiras Consultas Rede 0 0 0
Interconsultas 75 216 75
Consultas Subseqientes 85 55 85
Procedimentos Terapéuticos (sessdes) 0 0 0
Total 160 271 160
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60 53 720

50 47 600
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230 339 2.760

170 197 2.040
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Cont. Real. Cont.

0 0 0

0 0 0

0 0 0
Dezembro Total
Cont. Real. Cont.

3.500 4.534 42.000
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Cont. Real. Cont.

280 209  3.360

530 666  6.360

1.990  1.303 23.880

2.800 2.178 33.600
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Cont. Real. Cont.

0 0 0

75 261 900
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0 0 0
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COVERNG DO ESTADO DE

SAO PAULO

680 - SADT Externo

Diagnéstico Laboratdrio Clinico

Anatomia Patoldgica e Citopatologia
Radiografia

Mamografia

Densitometria

Outros exames em Radiologia
Radiologia
Ecocardiografia

Ultrassonografia com Doppler
Ultrassonografia Obstétrica
Outras Ultrassonografias
Ultra-Sonografia

Tomografia Computadorizada
Ressonancia Magnética

Ressonancia Magnética com Sedagdo
Ressondancia Magnética
Cintilografia

Outros exames em Medicina Nuclear
Medicina Nuclear in Vivo
Endoscopia Digestiva Alta
Colonoscopia

CPRE

Broncoscopia

Outras Endoscopias

Endoscopia

Radiologia Intervencionista
Cateterismo Cardiaco

Diagnéstico em Cardiologia (Exceto
Cateterismo Cardiaco)

Diagndstico em Ginecologia-Obstetricia
Diagndstico em Neurologia

Diagnéstico em Oftalmologia
Diagndstico em
Otorrinolaringologia/Fonoaudiologia
Diagndstico em Pneumologia
Diagndstico em Urologia

Outros exames em Mét. Diagn.
Especialidades

Métodos Diagnésticos em
Especialidades

Procedimentos Especiais Hemoterapia
Total

Janeiro
Cont.

0
0
400

400
320

180
500

500

1.950

Unidade: AH ITAQUAQUECETUBA
Periodo: Janeiro a Dezembro de 2024

Real.

0
0
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1.825

Fevereiro

Cont.

0
0
400

400
320

180
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500

Relatorio - Contratado X Realizado

Real.

0
0
267

267
289

154
443

570

1.854

GESTADO

22-01-2025 18:05

Margo
Cont.

0
0
400
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320

180
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1.950
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0
0
268

268
257

133
390

517

1.631

Abril
Cont.

0
0
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320

180
500

500

Real.

0
0
367

367
282
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0
0
400

400
320
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0
0
250

250
295

163
458

620

0
1.775
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0
0
400

400
320

180
500

500

0
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0
0
281

281
255

152
407

625

1.736
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0
0
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0
0
326

326
281
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0
1.875
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0
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500

500
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0
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298
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596

1.935
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0
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0
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319
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0
0
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180
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1.950
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0
0
345

345
287

162
449
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2.069
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0 0
0 0
0 0
400 265
0 0
0 0
400 265
320 281
0 0
0 0
180 143
500 424
500 682
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
470 393
80 72
0 0
0 0
0 0
550 465
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1.950  1.836
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0 0
0 0
0 0
400 270
0 0
0 0
400 270
320 248
0 0
0 0
180 114
500 362
500 554
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
470 386
80 59
0 0
0 0
0 0
550 445
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1.950  1.631
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0
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%
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0
26,48
-13,39

0
0
-14,63
-13,83
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0

-6,57



Relatorio - Contratado X Realizado

Unidade: AH ITAQUAQUECETUBA
Periodo: Janeiro a Dezembro de 2024

COVERNG DO ESTADO DE

SAO PAULO

189 - Tratamentos Clinicos

GESTADO

Janeiro Fevereiro Margo

Cont. Real. Cont. Real. Cont.
Tratamento em Oncologia -
Quimioterapia (QT) 0 0 0 0 0
Tratamento em Oncologia -
Hormonioterapia (HT) 0 0 0 0 0
Tratamento em Oncologia -
Fornecimento QT para Clinica Adicional 0 0 0 0 0
Tratamento em Oncologia -
Fornecimento HT para Clinica Adicional 0 0 0 0 0
Tratamento em Oncologia - Radioterapia 0 0 0 0 0
Tratamento em Nefrologia - Didlise
Peritoneal (pacientes) 0 0 0 0 0
Tratamento em Nefrologia - Sessdo
Didlise 1.638 1.559 1.638 1.491 1.638
Terapias Especializadas - Litotripsia 0 0 0 0 0
Fototerapia - Sessdes 0 0 0 0 0
606 - C édi por Tel dicina (; 0)

Janeiro Fevereiro Margo

Cont. Real. Cont. Real. Cont.
Primeiras Consultas Rede 0 0 0 0 0
Interconsultas 0 0 0 0 0
Consultas Subseqtientes 0 0 0 0 0
608 - Ci N&o Médicas por T icina ( o)

Janeiro Fevereiro Margo

Cont. Real. Cont. Real. Cont.
Primeiras Consultas Rede 0 0 0 0 0
Interconsultas 0 0 0 0 0
Consultas Subseqientes 0 0 0 0 0
Procedimentos Terapéuticos (sessdes) 0 0 0 0 0
647 - de Alta 30 - Oncol

Janeiro Fevereiro Margo

Cont. Real. Cont. Real. Cont.
Biopsia pele / partes moles 0 0 0 0 0
Biopsia prostata guiada por US 0 0 0 0 0
PAAF tiredide guiada por US 0 0 0 0 0
Colonoscopia 0 0 0 0 0
Esogastroduodenoscopia 0 0 0 0 0
Retossigmoidoscopia 0 0 0 0 0
RM crénio 0 0 0 0 0
RM crénio com sedagdo 0 0 0 0 0
TC abdome superior 0 0 0 0 0
TC térax 0 0 0 0 0
US préstata abdominal 0 0 0 0 0
US prostata transretal 0 0 0 0 0
US tiredide 0 0 0 0 0
Total 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0
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Unidade: AH ITAQUAQUECETUBA
Periodo: Janeiro a Dezembro de 2024

COVERNG DO ESTADO DE

SAO PAULO

654 - Projeto Especial 'Corujdo da Saude - Oftalmologia’

Janeiro Fevereiro

Cont. Real. Cont.
Consultas médicas 0 0 0
Primeiras Consultas em Oftalmologia 0 0 0
Exames em Oftalmologia [1] (1] (1]
Biometria Ultrassénica (Monocular) 0 0 0
Campimetria Computadorizada 0 0 0
Mapeamento de Retina 0 0 0
Microscopia Especular de Cérnea 0 0 0
Paquimetria Ultrassonica 0 0 0
Retinografia Colorida Binocular 0 0 0
Retinografia Fluorescente Binocular /
Angiofluoresceinografia 0 0 0
Tomografia de Coeréncia Optica - OCT 0 0 0
Topografia Computadorizada de Cérnea 0 0 0
US de Globo Ocular / Orbita (Monocular) 0 0 0
Cirurgias Oftalmoldgicas 0 0 0
Capsulotomia a YAG Laser 0 0 0
Tratamento Cirudrgico de Pterigio 0 0 0
Facectomia ¢/ Implante de Lente Intra-
Ocular 0 0 0
Facoemulsificagdo ¢/ Implante de Lente
Intra-Ocular Dobravel 0 0 0
Fotocoagulagdo a Laser 0 0 0
Vitrectomia posterior 0 0 0
Total 0 0 0
675 - Projeto Especial 'Corujdo da Sadde - Cirurgias Eletivas'

Janeiro Fevereiro

Cont. Real. Cont.
Adenoidectomia 0 0 0
Amigdalectomia 0 0 0
Colecistectomia 0 0 0
Escleroterapia Com Espuma 0 0 0
Hernioplastia Inguinal 0 0 0
Histerectomia 0 0 0
Perineoplastia 0 0 0
Ressecgdo Endoscdpica De Prostata 0 0 0
Tratamento Cirdrgico De Varizes 0 0 0
Vasectomia 0 0 0
Total 0 0 0
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